证券代码：603918         证券简称：金桥信息       公告编号：2017-046

上海金桥信息股份有限公司

关于高级管理人员减持公司股份计划的更正公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。

上海金桥信息股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 6 月 17 日披露

了《关于高级管理人员计划减持公司股份的公告》（公告编号：2017-029），其

中公司副总经理、董事会秘书李志明先生计划自减持股份计划公告之日起 15 个

交易日后的 6 个月内，通过集中竞价交易方式减持其持有的公司无限售流通股

1,300,000 股（占总股本的 0.73%，占其持有股份总数的 24.62%），减持价格

按照减持实施时的市场价格确定。截至本公告日，公司副总经理、董事会秘书李

志明先生尚未实施本次减持计划，仍持有公司股份 5,279,900 股，占公司股份总

数的 2.98%。

2017 年 11 月 17 日，公司接到李志明先生的通知，因其个人需要，现对其

原定减持方式进行更正，具体内容如下：

更正前：

减持方式：通过集中竞价交易方式。

更正后：

减持方式：通过集中竞价交易或大宗交易等法律法规允许的方式。

    原减持计划公告其余内容不变。

特此公告。

上海金桥信息股份有限公司董事会

2017 年 11 月 18 日